別記様式第４号（第７条関係）

創生創業後援名義申請内容変更届

年　　月　　日
矢板市長　　　　　　　　　　　　様

事業者　住　　　所
　　　　氏名又は名称
　　　　代表者氏名
　　　　連　絡　先

　　　年　　月　　日付けで申請をした創生創業後援名義使用承認申請書について、下記のとおり記載した事項に変更がありましたので届け出ます。
記
	１　事 業 の 名 称

	２　実施期日（期間）
	　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	３　実 施 場 所

	４　変更する事項
　　及びその内容
	（変更前）
	（変更後）

	５　変更する理由

備考　変更内容が記載された資料の添付により、枠内の記載を省略することができる。

[bookmark: _GoBack]注）　変更後の内容が、創生創業後援名義の使用の承認に適さないと認められる場合には、使用の承認を取り消すことがあります。